Mycux Pannb darumosuu

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

23/7/H

23/9/M1

23/10/M

23/11/m

23/12/H

23/13/H

23/14/H

23/15/M

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

YO MycuH P.O.

4MNo MycuH P.®.

4rio MycuH P.®.

4MNo MycuH P.®.

4Yrio MycuH P.®.

4rio MycuH P.®.

4O MycuH P.O®.

4Mno MycuH P.®.

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

10.04.2023

04.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

17.04.2023

12.04.2023

14.04.2023

19.04.2023

CBepeHusn

MycuH Pannbs ®arnmosuny

003988

11.03.2008

O6beKT
OLLeHKMU

HEeOABNXNMOCTb

OBUXXMMOEe
NMYLLIECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLECTBO

OBXKMMOEe
MMYLLECTBO

HeABNXUNUMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

OBUXXMMOEe
MMYLLIECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBV>XNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyuiecTsa



23/17/H

23/18/M

23/19/M

23/20/M

23/22/1

23/23/H

23/25/H

23/26/H

23/28/H

23/30/H

23/31/H

23/32/H

23/33/H

23/33/M

4MNo MycuH P.®.

4Yrio MycuH P.®.

4MNo MycuH P.®.

4ro MycuH P.®.

4MNo MycuH P.®.

4Yrio MycuH P.®.

4ro MycuH P.®.

4MNo MycuH P.®.

4Yro MycuH P.®.

4O MycuH P.O.

4MNo MycuH P.®.

4MNo MycuH P.®.

4MNo MycuH P.®.

4Yrio MycuH P.®.

18.04.2023

20.04.2023

28.04.2023

12.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

19.05.2023

24.05.2023

30.05.2023

02.06.2023

07.06.2023

13.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

HeABNXMUMOCTb

OBUXKUMOE
NMYLLECTBO

OBUXMMOEe
NMYLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLECTBO

NBUXMMOe
MMYLLLECTBO

HeABNXUNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

OBUXKUMOE
NMYLLIECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

HeEOBVXXNMOCTb

HeABNXMNMOCTb

HeABNXUNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBV>XNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



23/35/H

23/36/H

23/39/H

23/40/1

23/41/H

23/40/M

23/43/H

23/44/H

23/46/H

4MNo MycuH P.®.

4Yrio MycuH P.®.

4rio MycuH P.®.

4ro MycuH P.®.

4MNo MycuH P.®.

4rio MycuH P.®.

4ro MycuH P.®.

4MNo MycuH P.®.

4MNo MycuH P.®.

13.06.2023

14.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

22.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

HeABNXMUMOCTb

HeABNXUNUMOCTb

HEeABNXNMOCTb

LBUXMMOE
NMYLLLECTBO

HeABNXUNUMOCTb

OBM>XKnmMoe
nMyLecTBo

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHkKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU



