

Мусин Раиль Фагимович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мусин Раиль Фагимович			
Номер в реестре членов РОО		003988			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23/7/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	10.04.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/9/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	04.04.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/10/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	10.04.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/11/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	10.04.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/12/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	17.04.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/13/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	12.04.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/14/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	14.04.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/15/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	19.04.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/17/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	18.04.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/18/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	20.04.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/19/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	28.04.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/20/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	12.05.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/22/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	16.05.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/23/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	16.05.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/25/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	19.05.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/26/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	24.05.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/28/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	30.05.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/30/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	02.06.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/31/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	07.06.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

23/32/Н	ЧПО Мусин Р.Ф.	13.06.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/33/Н	ЧПО Мусин Р.Ф.	08.06.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/33/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	09.06.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/35/Н	ЧПО Мусин Р.Ф.	13.06.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/36/Н	ЧПО Мусин Р.Ф.	14.06.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/39/Н	ЧПО Мусин Р.Ф.	16.06.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/40/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	19.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/41/Н	ЧПО Мусин Р.Ф.	19.06.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/40/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	20.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/43/Н	ЧПО Мусин Р.Ф.	22.06.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/44/Н	ЧПО Мусин Р.Ф.	26.06.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/46/Н	ЧПО Мусин Р.Ф.	27.06.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости